中标结果公示

	                                                       编号：晋东招标〔2022〕6号

	潘径村羽毛球场建设工程项目 施工招标 于2022年5月12日在 晋江市东石镇人民政府六楼中型会议室 开标，已由评标委员会评审完毕。

现将中标候选人公示如下：

	1、评标委员会推荐的中标候选人

	排序
	中标候选人名称
	项目负责人
	执业资格证书名称和注册编号

	1
	福建广坤建设有限公司
	芹建忠
	二级建造师、

闽2352007200704316

	2
	福建中环景观建设有限公司
	何凯宇
	二级建造师、

闽2352019202008693

	3
	福建省跃进建设工程有限公司
	梁耀华
	二级建造师、

闽2352019202007080

	拟定中标人
	 福建广坤建设有限公司

	评标委员会成员名单：李国栋、朱祖星、李加军
评标办法：简易评标法；评标参数：K =  10.87  %，发包价= 24.6475万元。
3、总工期：60个日历天；质量目标：符合《工程施工质量验收规范》合格标准。

	4、被判定为废标的投标人名称、原因及依据

	投标人名称
	评审结果
	原因
	备注

	/
	/
	/
	/

	5、公示时间：2022年 5月 13 日至2022年 5月 19 日

	6、联系方式
招标人：福建省泉州市晋江市东石镇潘径村村民委员会
地  址：晋江市东石镇潘径村
电  话：13305966323

联系人：张先生
招标代理机构：泉州市正晋项目管理有限公司
地  址：泉州市丰泽区
电  话：18016639553

联系人：小王

	7、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间以书面形式向招标人提出。

	日期：2022年5月13日